
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

ГИМНАЗИЯ № 54 ИМЕНИ ВАСИЛИЯ КОЦАРЕНКО 

им. Дзержинского ул., д. 24, г. Краснодар, 350051, тел. /факс (861) 224-63-11 

e-mail: school54@kubanriet.ru 

ПРИКАЗ 

№
 

Об организации работы по противодействию коррупции 

В целях обеспечения реализации положений Федерального закона от 

25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в соответствии со 

статьей 29 Закона об образовании, с целью организации работы по 

противодействию коррупции в МАОУ гимназии № 54 приказываю: 

1. Назначить заместителя директора Климову С.А. ответственной за 

организацию по противодействию коррупции. 

2. Создать комиссию по противодействию коррупции в МАОУ гимназии № 

54 в следующем составе: 

Председатель комиссии: Россошных Н.В.- директор гимназии; 

Члены комиссии: Климова С.А.- зам. директора; 

Климентьев М.Г..- зам. директора; 

Давыденко С.Б..- председатель ПК; 

Щербакова Ю.В.- председатель Управляющего Совета. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 

Директор МАОУ гимназия №54     Н.В. Россошных 

 

 

  

 

г. Краснодар 

01.09.2023 

mailto:school54@kubanriet.ru

		2023-09-20T18:34:16+0300
	Россошных Наталья Викторовна
	Я являюсь автором этого документа




